MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(28/11/2024) 25 MFDV 2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2025 PARA MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO,

DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV) – ALTERAÇÃO DE DATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DE INSPEÇÃO DE

SAÚDE

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de  suas  atribuições  legais, TORNA PÚBLICO que  a  previsão  de

divulgação do resultado da Etapa III – Inspeção de Saúde (IS) o dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 2024/2025 para

MFDV, foi alterada para 02/12/2024 (segunda-feira).

Cabe destacar que essa alteração de data de divulgação do resultado da IS foi necessária pois algumas atas de inspeção de

saúde ainda não foram liberadas pela área médica.

Brasília/DF, 28 de novembro de 2024.

	EXÉRCITO BRASILEIRO